Lavspenningsbrytere av høy kvalitet
Produktkatalog
ABB, Low Voltage Products
2  Standardbetingelser | Produktkatalog Lavspenningsbrytere
Standardbetingelser
Priser: Våre priser er veiledende priser til kunde ekskl. miljøgebyr til RENAS, evt. frakt/porto/emballasje og
merverdiavgift. Miljøgebyret utgjør p.t. 1% av fakturabeløp for de fleste produkter vi leverer. Prisene er basert
på det generelle kostnadsnivået, priser fra underleverandører, råvarepriser og valutaforhold. Vi forbeholder

Håndtak og aksling må bestilles separat.
Elnr:
Antall
poler:
Ith
(åpen)
[A]:
Leder
tverrsnitt
[mm2]:
Merkestrøm
AC22A/AC23A 400V
[A/A]: Type: Artikkel nr:
Vekt
[kg]: Lager:
4363520 3 25 0.75...10 16/16 OT16F3 1SCA104811R1001 0,11 L
4363521 4 25 0.75...10 16/16 OT16F4N2 1SCA104829R1001 0,14 L
4363522 3 32 0.75...10 25/20 OT25F3 1SCA104857R1001 0,11 L
4363523 4 32 0.75...10 25/20 OT25F4N2 1SCA104886R1001 0,14 L
4363524 3 40 0.75...10 40/23 OT40F3 1SCA104902R1001 0,11 L
4363525 4 40 0.75...10 40/23 OT40F4N2 1SCA104932R1001 0,14 L
4363526 3 63 1.5...35 63/45 OT63F3 1SCA105332R1001 0,27 L
4363527 4 63 1.5...35 63/45 OT63F4N2 1SCA105365R1001 0,3 L
4363528 3 80 1.5...35 80/75 OT80F3 1SCA105798R1001 0,27 L
4363529 4 80 1.5...35 80/75 OT80F4N2 1SCA105413R1001 0,3 L
4363530 3 115 10...70 100/80 OT100F3 1SCA105004R1001 0,36 L
4363531 4 115 10...70 100/80 OT100F4N2 1SCA105018R1001 0,5 L
4363532 3 125 10...70 125/90 OT125F3 1SCA105033R1001 0,36 L
4363533 4 125 10...70 125/90 OT125F4N2 1SCA105051R1001 0,5 L
4363502 3 125 125/90 OT125FL31)
1SCA112372R1001 0,43
4363503 3 125 125/90 OT125FLA3
2)
1SCA114832R1001 0,43
4363504 3 125 125/90 OT125FLB3
3)
1SCA114833R1001 0,43
1) Forlengede tilkoblingsterminaler på begge sider av bryteren
2) Forlengede tilkoblingsterminaler på toppen av bryteren

Inklusive sort AV-PÅ bryterhåndtak og aksling som standard for dørmontasje.
Håndtaket har kapslingsgrad IP65, og kan låses med hengelås i AV-stilling, og dørforrigling i
PÅ-stilling.
Akslingen er justerbar for forskjellig monteringsdybde.
Elnr:
Antall
poler:
Ith
(åpen)
[A]:
Merkestrøm
AC22A/AC23A 400V
[A/A]: Type: Artikkel nr:
Vekt
[kg]: Lager:
4337850 3 200 200/200 OT200E03P 1SCA022712R0800 1,6 L
4337851 4 200 200/200 OT200E04P 1SCA022713R4930 2 L
4337856 3 250 250/250 OT250E03P 1SCA022710R0100 1,6 L
4337857 4 250 250/250 OT250E04P 1SCA022710R0520 2 L
4337862 3 315 315/315 OT315E03P 1SCA022718R8510 3,1 L
4337863 4 315 315/315 OT315E04P 1SCA022719R1730 3,7
4337866 3 400 400/400 OT400E03P 1SCA022718R8780 3,1 L
4337867 4 400 400/400 OT400E04P 1SCA022719R1810 3,7 L
4337054 3 630 630/630 OT630E03P 1SCA022718R8940 6,3 L
4337055 4 630 630/630 OT630E04P 1SCA022719R2030 7,5 L
4337098 3 800 800/800 OT800E03P 1SCA022718R9410 6,3 L
4337056 4 800 800/800 OT800E04P 1SCA022719R2110 7,5 L
3 1000 1000/1000 OT1000E03P 1SCA022860R5930 17 L
4 1000 1000/1000 OT1000E04P 1SCA022860R6150 19,5
3 1250 1250/1250 OT1250E03P 1SCA022860R6230 17 L
4 1250 1250/1250 OT1250E04P 1SCA022860R6310 19,5
3 1600 1600/1250 OT1600E03P 1SCA022860R6580 19 L
4 1600 1600/1250 OT1600E04P 1SCA022860R6740 22
3 2000 2000/- OT2000E03P 1SCA108036R1001 42
4 2000 2000/- OT2000E04P 1SCA108038R1001 48
3 2500 2500/- OT2500E03P 1SCA104972R1001 42
4 2500 2500/- OT2500E04P 1SCA105140R1001 49
3 3200 3200/3200 OT3200E03P 1SCA128481R1001 30,7
4 3200 3200/3200 OT3200E04P 1SCA128482R1001 38,1
3 3800 3800/3800 OT4000E03P 1SCA124848R1001 34,9
4 3800 3800/3800 OT4000E04P 1SCA124856R1001 43,7

Frontbetjente Lastbrytere
Lastbrytere med håndtak direkte på bryter, sokkelmontering
Inklusive sort Test-AV-PÅ plast bryterhåndtak og aksling som standard.
Håndtaket kan låses med hengelås i AV-stilling.
Elnr:
Antall
poler:
Ith
(åpen)
[A]:
Merkestrøm
AC22A/AC23A 400V
[A/A]: Type: Artikkel nr:
Vekt
[kg]: Lager:
4337890 3 200 200/200 OT200E03K 1SCA022763R4820 1,5 L
4337891 4 200 200/200 OT200E04K 1SCA022763R4910 1,9 L
4337892 3 250 250/250 OT250E03K 1SCA022763R5040 1,5 L
4337893 4 250 250/250 OT250E04K 1SCA022763R5210 1,9 L
4337894 3 315 315/315 OT315E03K 1SCA022763R5630 2,9 L
4337895 4 315 315/315 OT315E04K 1SCA022763R5710 3,5 L
4337896 3 400 400/400 OT400E03K 1SCA022763R5390 2,9 L
4337897 4 400 400/400 OT400E04K 1SCA022763R5550 3,5 L
4337050 3 630 630/630 OT630E03K 1SCA022779R4940 6,3 L
4337052 4 630 630/630 OT630E04K 1SCA022779R5080 7,5 L
4337051 3 800 800/800 OT800E03K 1SCA022779R5160 6,3 L
4337053 4 800 800/800 OT800E04K 1SCA022779R5240 7,5
3 1000 1000/1000 OT1000E03K 1SCA108353R1001 17,5
4 1000 1000/1000 OT1000E04K 1SCA108355R1001 21,5
3 1250 1250/1250 OT1250E03K 1SCA108356R1001 17,5
4 1250 1250/1250 OT1250E04K 1SCA108357R1001 21,5
3 1600 1600/1250 OT1600E03K 1SCA108352R1001 18,5
4 1600 1600/1250 OT1600E04K 1SCA108358R1001 21,5
3 2000 2000/- OT2000E03K 1SCA108359R1001 42,3
4 2000 2000/- OT2000E04K 1SCA108362R1001 47,8
3 2500 2500/- OT2500E03K 1SCA108361R1001 42,3
4 2500 2500/- OT2500E04K 1SCA108363R1001 48,8
Aksling og sort håndtak inkludert som standard
Egnet for Inkludert aksling Inkludert håndtak Inkludert terminalbolt
OT160EV…250_P OXP6X210 OHB65J6 M8X25
OT315…400_P OXP12X185 OHB95J12 M10X30

Frontbetjente DC Lastbrytere
DC Lastbrytere for sokkel- eller DIN-skinne-montasje
Avdekning inkludert, IP20.  Håndtak og aksling må bestilles separat.
Elnr:
Antall
poler:
Ith
(åpen)
[A]:
Merkestrøm
AC22A/AC23A 400V
[A/A]: Type: Artikkel nr:
Vekt
[kg]: Lager:
Opp til 660 V DC
4363630 2 25 16 OTDC16F2 1SCA121454R1001 0,15
4363631 2 32 25 OTDC25F2 1SCA121455R1001 0,15
4363632 2 45 32 OTDC32F2 1SCA121456R1001 0,15
Opp til 1000 V DC
4363633 3 25 16 OTDC16F3 1SCA121457R1001 0,2
4363634 3 32 25 OTDC25F3 1SCA121458R1001 0,2
4363635 3 45 32 OTDC32F3 1SCA121459R1001 0,2
Opp til 1000 V DC eller 2x660 V DC1)
4363636 4 25 16 OTDC16F4 1SCA121461R1001 0,25
4363637 4 32 25 OTDC25F4 1SCA121462R1001 0,25
4363638 4 45 32 OTDC32F4 1SCA121463R1001 0,25
2 100 100 OTDC100E02 1SCA125822R1001 1,1
2 160 160 OTDC160E02 1SCA125840R1001 1,1
2 200 200 OTDC200E02 1SCA123687R1001 1,1
2 250 250 OTDC250E02 1SCA125866R1001 1,1
1) 1000V med alle polene i serie, 660V med 2 poler i serie
OTDC16...32F2
S07111
OTDC16...32F3

OHB65J6T 1SCA022399R8110 0,12
For akseldiameter 12 mm, indikasjon: I-0
4337839 SORT 95 OT315...400 OHB95J12 1SCA022381R0830 0,16
4337814 SORT 125 OT630...800 OHB125J12 1SCA022381R1560 0,17 L
4337816 SORT 145 OT630...800 OHB145J12 1SCA022381R2110 0,17
SORT 274 OT1000...4000 OHB274J12 1SCA115920R1001 0,54
Håndtak av pistoltypen i rustfritt stål, for sokkelmonterte brytere
Stillings indikasjon I-0/ON-OFF, kan låses med opptil 3 hengelåser i OFF-posisjon,
dørforrigling i PÅ-posisjon. IP66 (NEMA 4X).
Elnr: Farge:
Lengde
[mm]: Type: Artikkel nr:
Vekt
[kg]: Lager:
For akseldiameter 6 mm
4337876 GRÅ 65 OHM65L6 1SCA022739R1070 0,73
For akseldiameter 12 mm
4337877 GRÅ 125 OHM125L12 1SCA022739R1150 0,76
4337878 GRÅ 175 OHM175L12 1SCA022739R1230 0,83
4337879 GRÅ 275 OHM275L12 1SCA022832R4840 0,96
- Dørforrigling i PÅ-posisjon betyr at døren ikke kan åpnes når håndtaket er i PÅ-posisjon.
- Dette kan overstyres for IP65 håndtak for å tillate autorisert personell å åpne døren for inspeksjon.
- NEMA 4, 4x pistolhåndtak er tilgjengelig på forespørsel.
- Håndtak låsbar i alle posisjoner tilgjengelig på forespørsel.

OA2G11
S01025A
2/18  Lastbrytere 16 ... 4000 A | Produktkatalog Lavspenningsbrytere
1
2
Ordreinformasjon
Tilbehør, avdekninger
Avdekning, transparent
"Snap"-monteres på bryteren.
Elnr: Egnet for: Type: Artikkel nr:
Vekt
[kg]: Lager:
For håndtak med stillingsindikering, akseldiameter 6 mm
4363594 OT16...40F3, -FT3 OTS40T3 1SCA105317R1001 0,01
4337566 OT63...80F3, -FT3 OTS63T3 1SCA022353R6750 0,01 L
4337651 OT100...125F3, FT3 OTS125T3 1SCA022379R9680 0,01 L
For 1 til 4-pol. brytere, avdekning for single pol. og 4. pol.
4363596 OTP_40F_ OTS40T1 1SCA105314R1001 0,01
4337568 OTP_80F_ OTS63T1 1SCA022353R6910 0,01 L
4337653 OTP_125F_ OTS125T1 1SCA022379R9760 0,01 L
Avdekning, grå plastik
"Snap"-monteres på bryteren.
Elnr: Egnet for: Versjon:
Antall

Kabelklemmer, IP20, inkludert. Håndtak og aksling må bestilles separat.
OT16...80 er UL listet.
Merkestrøm og effekt
AC-21A/AC-22A AC-23A
Elnr:
Antall
poler:
≤ 415V
I[A]
400V
S[kVA]
400...415V
I[A]/P[kW] Type: Artikkel nr:
Vekt
[kg]: Lager:
4363548 3 16 11 16/7,5 OT16F3C 1SCA104816R1001 0,25 L
4363549 4 16 11 16/7,5 OT16F4C 1SCA104831R1001 0,31 L
4363550 3 25 17 20/9 OT25F3C 1SCA104863R1001 0,25 L
4363551 4 25 17 20/9 OT25F4C 1SCA104877R1001 0,31 L
4363552 3 40 27 23/11 OT40F3C 1SCA104913R1001 0,25 L
4363553 4 40 27 23/11 OT40F4C 1SCA104934R1001 0,31 L
4363554 3 63 43 45/22 OT63F3C 1SCA105338R1001 0,64 L
4363555 4 63 43 45/22 OT63F4C 1SCA105369R1001 0,7 L
4363556 3 80 55 75/37 OT80F3C 1SCA105402R1001 0,64 L
4363557 4 80 55 75/37 OT80F4C 1SCA105418R1001 0,7
4363558 3 100 70 80/37 OT100F3C 1SCA105008R1001 0,9 L
4363559 4 100 70 80/37 OT100F4C 1SCA105019R1001 1,18 L
4363560 3 125 86 90/45 OT125F3C 1SCA105037R1001 0,9 L
4363561 4 125 86 90/45 OT125F4C 1SCA105054R1001 1,18 L
Ledertverrsnitt på lastvenderen
Egnet for Ledertverrsnitt [mm2]
OT16...40F_C 0.75 … 10
OT63...80F_C 1.5 … 35

Håndtaket kan låses med hengelås i AV-stilling, dørforrigling i I- og II-stilling og når låst med
hengelås.
Merkestrøm og effekt
AC-21A/AC-22A AC-23A
Elnr:
Antall
poler:
≤ 415V
I[A]
400V
S[kVA]
400...415V
I[A]/P[kW] Type: Artikkel nr:
Vekt
[kg]: Lager:
4337061 3 160 110 160/90 OT160E03CP 1SCA022772R6510 3,3
4337000 4 160 110 160/90 OT160E04CP 1SCA022775R9440 4,1
4337062 3 200 135 200/110 OT200E03CP 1SCA022771R7520 3,3
4337001 4 200 135 200/110 OT200E04CP 1SCA022771R7280 4,1
4337002 3 250 170 250/140 OT250E03CP 1SCA022771R3450 3,3
4337075 4 250 170 250/140 OT250E04CP 1SCA022775R4640 4,1
4337003 3 315 215 315/160 OT315E03CP 1SCA022772R6780 5,9
4337004 4 315 215 315/160 OT315E04CP 1SCA022775R7150 7,1
4337074 3 400 275 400/220 OT400E03CP 1SCA022771R8500 5,9
4337076 4 400 275 400/220 OT400E04CP 1SCA022771R8680 7,1
4337005 3 630 435 630/355 OT630E03CP 1SCA022785R6050 17,7
4337006 4 630 435 630/355 OT630E04CP 1SCA022785R6130 21
3 800 550 800/450 OT800E03CP 1SCA022785R6300 17,7
4 800 550 800/450 OT800E04CP 1SCA022785R6210 21
3 1000 680 1000/560 OT1000E03CP 1SCA022872R1680 48
4 1000 680 1000/560 OT1000E04CP 1SCA022872R1500 60
3 1250 850 1250/710 OT1250E03CP 1SCA022872R0790 48
4 1250 850 1250/710 OT1250E04CP 1SCA022872R1250 60
3 1600 1000 1250/710 OT1600E03CP 1SCA022872R1840 51
4 1600 1000 1250/710 OT1600E04CP 1SCA022872R2310 63
Aksling, sort håndtak- og boltsett inkludert som standard
Egnet for Shaft Handle Bolt kit
OT160...250_C OXP6X161 OHB65J6E011 M8X25
OT315...400_C OXP12X166 OHB95J12E011 M10X30

H
[mm]:
Aksel-
lengde
[mm]: Type: Artikkel nr:
Vekt
[kg]: Lager:
For håndtak med stillingsindikering, akseldiameter 6 mm
4363598 OT16…40F_C 103…114 85 OXS6X85 1SCA101647R1001 0,03 L
4363600 OT16…40F_C 148…159 130 OXS6X130 1SCA101655R1001 0,04 L
4363598 OT63…80F_C 121…131 85 OXS6X85 1SCA101647R1001 0,03 L
4363600 OT63…80F_C 166…176 130 OXS6X130 1SCA101655R1001 0,04 L
4363598 OT 100…125F_C 120…130 85 OXS6X85 1SCA101647R1001 0,03 L
4363600 OT 100…125F_C 165…175 130 OXS6X130 1SCA101655R1001 0,04 L
For håndtak av pistoltypen, akseldiameter 6 mm
4337449 OT160...250_C 209…254 130 OXP6X130 1SCA022057R0570 0,04
4337455 OT160...250_C 240…285 161 OXP6X161 1SCA022067R1760 0,05
4337346 OT160...250_C 289…334 210 OXP6X210 1SCA022295R6080 0,06
4337347 OT160...250_C 369…414 290 OXP6X290 1SCA022042R6370 0,08 L
4337451 OT160...250_C 439…484 360 OXP6X360 1SCA022042R6530 0,11 L
Akseldiameter 12 mm
4337344 OT315...400_C 560…624 465 OXP12X465 1SCA022042R6020 0,54 L
4337344 OT630…800_C 604...702 465 OXP12X465 1SCA022042R6020 0,54 L
4337344 OT1000…2500_C 638...724 465 OXP12X465 1SCA022042R6020 0,54 L
Hjelpekontakter, IP20
Hjelpekontakter for OT16...125F og OTM40…125F
"Snapp"-monteres på bryteren. Max 2 blokker på hver side av bryteren.
Ith = 16A, maks. ledn.tversnitt 2 x 2,5 mm2. Bryter samtidig med hovedkontaktene.
Elnr: Egnet for: Beskrivelse: Monteringsside: Type: Artikkel nr:
Vekt
[kg]: Lager:
For håndtak med stillingsindikering, aksel diameter 6mm
4337561 OT_16...125F_C 1NO HØYRE OA1G10 1SCA022353R4970 0,03 L
4337560 OT_16...125F_C 1NC VENSTRE OA1G01 1SCA022353R4890 0,03 L
4337563 OT63...125F3C 1NO+1NC BEGGE OA2G111) 1SCA022379R8100 0,03 L
4337563 OTM40...125F3C 1NO+1NC BEGGE OA2G111) 1SCA022379R8100 0,03 L
1) Ikke monterbar på 4-pol. lastvendere
Hjelpekontakt for OT160...2500 og OTM160…2500
Monteres på høyre side av bryteren: 4 hjelpekontakter pr. lastvender (totalt 8 blokker).
Typene _AU har gullpleterte kontakter for ekstremt røffe miljøer og lave spenninger.
Bryter samtidig med hovedkontaktene.
Elnr: Egnet for: Beskrivelse: Monteringsside: Type: Artikkel nr:

13
14
15
16
17
18
Ordreinformasjon
Tilbehør, avdekning
Avdekning, transparent
"Snap"-monteres på bryteren, IP20. Full avdekning for en 3-pol. lastvender oppnås med fire
3-polte avdekninger.
Elnr: Egnet for: Type: Artikkel nr:
Vekt
[kg]: Lager:
For 3-pol. brytere
4363594 OT16…40F_C OTS40T3 1SCA105317R1001 0,01 L
4337566 OT63…80F_C OTS63T3 1SCA022353R6750 0,01 L
4337651 OT100...125F_C, OTM 40...125F_ OTS125T3 1SCA022379R9680 0,01 L
For fjerde pol.
4363596 OTPS40FPN1 OTS40T1 1SCA105314R1001 0,01
4363596 OTPS40FPN2 OTS40T1 1SCA105314R1001 0,01
4337568 OTPS80FP OTS63T1 1SCA022353R6910 0,01 L
4337653 OTPS60FP, OTPS125FP OTS125T1 1SCA022379R9760 0,01 L
Avdekning, grå plast
"Snap"-monteres på bryteren, IP20. Artikkel nr. inneholder 3 eller 4 avdekninger som kan bru-
kes på begge sider av bryteren.
Transparente avdekninger er tilgjengelig på forespørsel. Vennligst bytt bokstaven "G" med "T".
Elnr: Egnet for: Versjon:
Antall
pr. sett: Type: Artikkel nr:
Vekt
[kg]: Lager:
For 3-pol. brytere
4337845 OT_160…250_C LANG 3 OTS250G1L/3 1SCA022731R8150 0,09 L
4337844 OT_160…250_C KORT 3 OTS250G1S/3 1SCA022731R8310 0,06
4337872 OT_315…400_C LANG 3 OTS400G1L/3 1SCA022736R8840 0,15 L
4337873 OT_315…400_C KORT 3 OTS400G1S/3 1SCA022736R9060 0,09
4337039 OT_600…800_C LANG 3 OTS800G1L/3 1SCA022776R7890 0,32 L
4337040 OT_600…800_C KORT 3 OTS800G1S/3 1SCA022776R8190 0,17 L
OT_1000…1600_C LANG 3 OTS1600G1L/3 1SCA022871R9510 0,64
OT_1000…1600_C KORT 3 OTS1600G1S/3 1SCA022871R9600 0,37
For 4-pol. brytere
4337847 OT_160…250_C LANG 4 OTS250G1L/4 1SCA022731R8230 0,12 L
4337846 OT_160…250_C KORT 4 OTS250G1S/4 1SCA022731R8400 0,08
4337874 OT_315…400_C LANG 4 OTS400G1L/4 1SCA022736R9490 0,2 L
4337875 OT_315…400_C KORT 4 OTS400G1S/4 1SCA022736R9650 0,12
4337041 OT_600…800_C LANG 4 OTS800G1L/4 1SCA022776R7970 0,42 L
4337042 OT_600…800_C KORT 4 OTS800G1S/4 1SCA022776R8270 0,26
OT_1000…1600_C LANG 4 OTS1600G1L/4 1SCA022871R9780 0,85
OT_1000…1600_C KORT 4 OTS1600G1S/4 1SCA022871R9860 0,49
OTS_T3
S00265A
OTS_T1
S00462A